Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEDUC/00623/2023                                      DE: 31/07/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: AUTORIZAR
Evento: Aulas Adicionais SEDUC

Processo N.: 1000004279021
    Nome: (310032/1) ANDREI BAGATIN MAGGIO DE LIMA
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013072) E E SAO JOSE
        A Partir de: 18/07/2023 Até 01/08/2023
        Qtde Horas: 10

Processo N.: 1000004280429
    Nome: (91616/31) CLAUDIA MENDES DE MATOS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (071765) E E DUNGA RODRIGUES
        A Partir de: 31/07/2023 Até 29/08/2023
        Qtde Horas: 6

Processo N.: 1000004281193
    Nome: (278516/2) GABRIELA CRISTINA SILVA CAMPOS
      Cargo/Função:(3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (049786) E E ULISSES GUIMARAES
        A Partir de: 26/07/2023 Até 20/12/2023
        Qtde Horas: 2

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Julho de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f066d7fa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial